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TALOUSKEHITVS 
VUONNA 1976 

Taloudellinen toiminta läntisissä markkinatalousmaissa osoitti selviä elpymisen 

merkkejä vuonna 1976, vaikka nousun jatkuminen pysyikin epävannana. Eten

kin suurissa teollisuusmaissa tuotanto lisääntyi tuntuvasti, minkä seurauksena 

myös maailmankauppa vilkastui huomattavasti. Pienten teollisuusmaiden koh

dalla syvän laman vaikutuksista toipuminen oli kivuliaampaa. Kysynnän ka'!

vu johtui pääasiassa varastojen täydentämisestä ja kulutuskysynnän vahvistu

misesta. Sen sijaan investointitoiminta ei lähtenyt liikkeelle kapasiteetin käyt

töasteen alhaisuuden takia. Tuotannon kasvu ei riittänyt parantamaan työlli

syyttä, vaan useimmissa maissa vallitsi edelleen korkea työttömyys. Inflaatio

vauhti sen sijaan hidastui selvästi useimmissa teollisuusmaissa. 

Hualirnatta viennin varsin tuntuvasta noususta lama jatkui Suomessa vuonna 

1976. Tuotannon elpymisen esteinä olivat ulkoroaisen suhdannekehityksen vai

meus sekä taloutemme tasapainottomuudet, joille ei vuoden aikana löytynyt 

myönteistä ratkaisua. Ulkomaankaupan suuren alijäämäisyyden ja ulkoroaisen 

velkaantumisen vähentämiseksi sekä inflaation hillitsemiseksi harjoitettu rajoit

tava talouspolitiikka supisti kolimaista kysyntää. Tämän seurauksena investoin

titoiminta supistui voimakkaasti edellisestä vuodesta. Kun myös kulutusmeno

jen kohdalla tapahtui lievää supistumista laajan työttömyyden ja reaaliansioi

den kasvun pysä:htymisen seurauksena, kokonaistuotannon määrä kasvoi vain 

hieman edellisestä vuodesta. Hitaan tuotannon kasvun seurauksena työttömiä 

työnhakijoita oli keskimäärin vuodessa 90 000 eli n. 4 % työvoimasta. Myös hin

tatason nousu jatkui edelleen voimakkaana. Inflaatiovauhti tosin hidastui edel

lisestä vuodesta, jolloin se oli lähes 18 %, noin 14,5 %:iin vuonna 1976 kuluttaja-

hintaindeksillä mitattuna. 

Tuotantotoiminnan bidasta kehitystä kuvaa toisaalta se, että tosi.n hyvästä sa

dosta ja kotieläintuotannon voimakkaasta lisääntymisestä johtuen maatalous oli 

voimakkaimmin kasvava tuotannonala. Tämän ohella viennin elpyminen puu

ja paperiteollisuudessa ylläpiti taloudellista kasvua. Investointitoiminnan ja 

kulutuskysynnän lama sen sijaan näkyi tuotannon supistumisina useimmilla tuo

tannon aloilla. Voimakkainta tuotannon supistuminen oli talonrakennusalalla. 

Kotimaankaupan myynti väheni määrällisesti n. 2 % edellisestä vuodesta. 

Vienti kasvoi sekä arvoltaan että määrältään likimain yhtä paljon eli n. viiden

neksen edellisestä vuodesta. Kun tuonnin määrä vastaavasti supistui n. 5 % 

edellisestä vuodesta ja palvelusten tase oli ylijäämäinen, muodostui vaihtota

seen vajaukseksi noin 4 miljardia markkaa eli noin puolet siitä, mitä se oli 

vuotta aikaisemmin. Vienti- ja tuontihintojen erisuuntaisesta kehityksestä joh

tuen ulkomaankaupan vaihtosuhde heikkeni vuoden aikana. 

KESKUSOSUUSLIIKE 
OTK 

E-OSUUSLIIKKEET 

Palkansaajien nimellisansiotaso nousi katsastusvuonna noin 15 %. Kun hinta

taso kuluttajahintaindeksillä mitattuna nousi n. 14,5 %, jää reaaliansioiden kas

vuksi keskimäärin noin puoli prosenttia. Kotitalouksien käytettävissä olevat 

reaalltulat suorastaan supistuivat edellisestä vuodesta ja säästäminen alentui 

tuntuvasti. 

Kaiken kaikkiaan Suomessa vallitsi vuonna 1976 tuotantotoiminnan syvä lama 

siihen liittyvine oireineen, josta pääseminen riippuu ulkomaisesta suhdannekehi

tyksestä ja toisaalta harjoitetusta talouspolitiikasta. Talouspolitiikan pääpaino 

oli vuonna 1976 pitkän aikavälin kasvuedellytysten luomisessa, mikä ilmeni pyr

kimyksenä ulkoiseen tasapainoon ja vakaampaan rahanarvoon kokonaiskysyntää 

rajoittamalla työllisyyden hoidon jäädessä taka-alalle. 

OTK:n liikevaihto tytäryhtiöt mukaanluettuna oli viime vuonna 3809 miljoonaa 

markkaa, jossa lisäystä edelliseen vuoteen 567 miljoonaa eli 17,4 %. Elintar

vikkeiden osuus oli 1678 mmk, lisäys 18,2 %, erikoistavaroiden 2095 mmk, lisäys 

16,7 % ja palveluiden (pääasiassa matka- ja mainospalveluiden) myynti ulko

puolisille noin 37 mmk. Erikoistavaramyynnin lisäyksen pienuus suhteessa elin

tarvikemyyntiin heijastaa erityisesti rakennustoiminnan lamaa, joka on vaikutta

nut voimakkaasti eräiden OTK:n tytäryhtiöiden toimintaan. 

Liikevaihdon lisäykset vastaavat suunnilleen kulutushyödykkeiden tukkuhinta

indeksin kehitystä, joten OTK:n ja tytäryhtiöiden yhteisliikevaihdon volyymi 

on pysynyt suurin piirtein ennallaan. 

OTK:n ja tytäryhtiöiden oman tuotannon arvo oli 1052 mmk, 

vuoteen 1975 verrattuna 16,1 %. Elintarvikkeiden osuus koko 

jossa lisäystä 

tuotannosta oli 
808 mmk, lisäys 17,1 % ja erikoistavaroiden 244 mmk, lisäys 13 %. 

E-osuusliikkeiden myynti v. 1976 oli 4748 mmk, jossa lisäystä edelliseen vuo

teen 13,3 %. Kun lukuun lisätään OTK:n tytäryhtiöiden Oy Renlundin ja E

öljyt Oy:n vähittäismyyntipaikkojen kautta tapahtunut myynti, saadaan myynti

tulokseksi 5478 mmk, jossa lisäystä 14 %. 

Osuusliikkeiden hintaindeksin (joka on osuusliikkeiden myynnin rakenteen mu-
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KANSA·YHTIÖT 

kaan korjattu kuluttajan hintaindeksi) nousu vuonna 1976 oli 17,0 %. Tärnan 

mukaan vähittäismyynnin volyymi E-liikkeessä ei yltänyt vuoden 1975 tasolle. 

Säästökassatalletusten kehitystä voidaan pitää hyvänä. Talletusten määrä oli 

vuoden vaihteessa 482 mink ja lisäystii edelliseen vuoteen verrattuna 12,4 pro

senttia. 

E-osuusliikkeiden jäsenmäärä lisääntyi vuoden aikana noin 5000 henkilöllä; jäse

niii oli vuoden päättyessä yhteensii 643 000. 

E-osuusliikkeiden lukumäärä väheni kahdella 01 Radan sulauduttua 01 Elan

toon ja 01 Pietisen puolestaan 01 Oma-Apuun. E-liikkeiden lukumäiirä on 1.1.'17 

lähtien 64. 

Viime vuoden päättyessä E-osuusliikkeiden myyntipaikkojen määrä oli 2258. 

Edellisen vuoden vastaava luku oli 2390, joten vähennystä tapahtui 132 myymä

län verran. Tavarataloja on nyt 41 (44), pierwistavarataloja 24 (20), EKA

Marketteja 4 (3), E-halleja 142 .128), sekatavaramyymälöitä 893 (986), pika

myymälöitä 688 (716), muita elintarvikemyymii.löitä 99 (106), myymäläautoja 123 

(133), erikoistavaramyymälöitä 208 (222), kioskeja 20 (17). 

Myynnin hidastuminen ja vakuutusten raukeavuuden lisääntyminen alkoivat lyö

dä leimansa jo vakuutusalallekin. Voimakkaana jatkunut inflaatio on aiheutta

nut erityisesti henkivakuutusyhtiöille huolia, joten eräät yhtiöt ovat joutuneet 

tinkimään vakuutuksenottajilleen aikaisemmin antamastaan indeksiturvan ta

sosta. 

Henki-Kansa on kuitenkin edelleen pitänyt kiinni velvollisuudestaan antaa va

kuutuksenottajiensa säästöpääomille korkeatasoisen inflaatiosuojan. Henki-Kan

saan kertyi vakuutusmaksuja vuonna 1976 lähes 27 miljoonaa markkaa, jossa li

säystä edellisvuotiseen 18 prosenttia. Korvauksia maksettlin lähes 16 miljoonaa 

markkaa eli 12 % enemmän kuin vuonna 1975. 

Vuosi 1976 oli katastrofipalojen vuosi eikä Kansakaan säästynyt suurpalolta. 

Osuusliike Keon tavaratalon yli 10 miljoonan markan palo tiesi Kansalle kaik

kien aikojen suurinta korvausta. Vaikka korvausmenojen kasvu olikin kaik

kiaan 41 prosenttia, niin kulunut vuosi oli yhtiölle vahinkovakuutustoiminnan 

suhteen kuitenkin tyydyttävä. 

Palo-, murto- ja yhdistelmävakuutuksista kertyi vakuutusmaksuja 32 prosenttia 

r 

enemmän kuin vuonna 1975. Auto-, kuljetus- ja vastuuvakuutusmaksuja kertyi 

19 % ja tapaturmavakuutusmaksuja 16 % edellisvuotista enemmän. 

Vahinko-Kansan viime vuoden aikana myymien vakuutusten arvo oli rahassa 

rnitaten 124 miljoonaa markkaa, josta vuosikasvun osuus on yli 21 prosenttia. 

Eläke-Kansalle kertyi sen ensimmäisenä toimintavuotena 142 miljoonaa markkaa 

eläkevakuutusmaksuja. Vanhuuseläkkeitä maksettlin lähes 32 miljoonaa mark

kaa, työkyvyttömyyseläkkeitä yli 27 miljoonaa markkaa ja perhe-eläkkeitä yli 

6,5 miljoonaa markkaa. 

Kansa-yhtiöiden kaikesta vakuutustoiminnasta kertyi vakuutusmaksuja vuonna 

1976 noin 324 miljoonaa markkaa, jossa on lisäystä edelliseen vuoteen verrattuna 

28 prosenttia. 

Joulumyynnin avaus on aina ollut merkittävä tapahtuma Kannuksen E-hallissa. 

Niinpä ny.tkin oli väkeä kertynyt tuvan täydeltä. 
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Toimitusjohtaja 
vaihtui 
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Kalevi Rautiainen 

Toimitusjohtaja Kalevi Rautiainen 
muutti syyskuun alussa 01 Laajan 
toimitusjohtajaksi Lapualle. 

Kalevi Rautiaisen työsuhde Kannuk
sessa alkoi 6.2.1967, joten hän ennätti 
tehdä pitkän ja tuloksellisen päivä
työn liikkeessämme. Merkittävinä 
saavutuksina on todettava hänen toi
mikautenaan toteutettu Kannuksen 
E-hallin rakentaminen ja ravintola
toiminnan käynnistyminen. 

Esitämme vielä tässä yhteydessä vii
pittörnät klitokset Maija ja Kalevi 
Rautiaiselle sekä toivomme menestys
tä uudessa paikassa. 

Urpo Lampila 

Toimitusjohtaja Urpo Lampila tull 
taloon syyskuun 20. päivänä. 

E-liikkeen palvelukseen hän on tul
lut v. 1948 ja on siitä lähtien toimi
nut osuusliikkeissä erilaisissa tehtä
vissä, viimeksi Osuusliike Sataren
kaan toimitusjohtajana Huittisissa. 

Urpo Lampila on syntynyt 28.11.27 

Heinolassa. Perhettä on vaimo ja 
kolme lasta. Tosin lapset ovat jo 
"lähteneet pesästä", kuten tavataan 
san o a. 

Toivotamme Ritva ja Urpo Lampilan 
tervetulleeksi Kannukseen "Lestiläis
ten" joukkoon. 

LESTIJOKILAAKSON 
OSUUSLIIKE 
1976 

Tiedot liikkeemme viime vuoden toiminnasta ja tilinpäätöksestä saatetaan entistä 
tapaa noudattaen tämän toimintakertomuksen välityksellä jäsenten ja hallinto
kuntien tarkasteltavaksi.. 

Liikkeemme kokonaismyynti oli lähes 19 miljoonaa markkaa, jossa lisäystä edel
liseen vuoteen verrattuna 13,1 %. Kun E-liikkeiden keskimääräinen myynnin
lisäys oli 13,3 %, niin jäimme keskiarvosta vain 0,2 prosenttiyksikköä heikom
maksi. Toisaalta on todettava, että kuluttajahintaindeksin muutos oli viime 
vuonna 14,3 % ja näin ollen välitettyjen tavaroiden määrässä oli hienoista vähen-

nystä. Koko kaupan kehitykseen vaikutti hidastavasti yleisen valtakunnallisen 

talouselämän heijastumat. 

Jäsenmäärä lisääntyi vuoden aikana 31 jäsenellä ja oli vuoden päättyessä 2 602. 

Säästökassamme talletusten kehitys oli tilikauden aikana tyydyttävä. Talletukset 

ylittivät vuoden lopussa 2,5 miljoonan markan rajan ja talletusten lisäys oli 
11,3 %. Jatkuvasti kiristyvään rahoitustilanteeseen tästä oli merkittävää apua. 

Leipomon tuotannon arvo oli 452.906 markkaa, jossa lisäystä 3,5 %. 

Jäsentarjoukset saivat edelleen hyvän vastaanoton jäsenten taholta. Vuoden 
aikana tarjottiin 8 kupongilla erilaisia tuotteita jäsenetuhintaan. Rahassa mi
tattuna näiden jäsenetutarjousten arvo oli yhteensä noin 45.000 markkaa. 

Taloudellinen tulos muodostui edellisiä vuosia heikommaksi, sillä kustannusten 
nousu oli huomattavasti voimakkaampaa kuin tuottojen kehitys. Kustannuspai
neesta johtuen pienmyymälät ovat joutuneet entistä vaikeampaan asemaan. Toi
minnan ylläpitäminen aiheuttaa monissa tapauksissa kohtuuttomia kustannuksia 
ja saattaa vaarantaa koko liikkeen tulevan kehityksen. 

Kiristynyt rahoitustilanne on heikentänyt liikkeemme maksuvalmiuden tasoa. 

Kasvanut luotonkysyntä ja kohonneet tavaravarastojen arvot ovat sitoneet pää
omia liiketoimintaan budjetoitua enemmän. 

Kertomusvuoden lluomattavimmat invenstoinnit olivat kahden kuorma-auton 
hankinta, asunto-osakkeen osto Kannuksesta ja kauppakiinteistön osto Toholam
min Kleernalan kylästä. Lisäksi suoritettiin eri myymäläkiinteistöissä lämmi
tyslaitteiden jms. uusimisi.a. 

Maatalousosaston palvelu tehostui merkittävästi vuoden loppupuolella konekau
pan osalta. Konela-Belarus Oy:n kanssa tekemämme piirimyyntisopimuksen 
perusteella ryhdyimme markkinoimaan Belarus-traktoreita tällä alueella. Vastai-
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suudessa voimmekin tarjota palveluksiamme maanviljelijäjäsenille ja -asiakkaille 

myös konehankinnoissa entistä paremmin . Onhan liikkeemme merkittävä tekijä 

teuraskarjan ostajana, joten asiakassuhteet ovat siltä osin kunnossa. 

Kulumassa olevasta vuodesta näyttää muadostuvan entistäkin vaikeampi. Työ

ehtosopimusten solmiminen tuottaa vaikeuksia, teollisuudessa tehdään lyhennet

tyjä työviikkoja ja lomautetaan työväkeä. Lakkovaroituksia on annettu työn

tekijäliittojen taholta, joten häiriöitä on odotettavissa. 

Nyt jos koskaan on jokaisen jäsenen mukanaolo tärkeä ja siinä mielessä onkin 

paikallaan kysyä: "KENEN KASSIA KANNAT". Pienmyymälöiden ja koko 

liikkeen toiminnan turvaaminen onnistuu parhaiten siten, että jäsenet keskittä

vät ostonsa omaan E-myymäläänsä. 

Kiitämme liikkeemme jäseniä , asiakkaita, luottamushenkilöitä ja toimihenki

löitä kuluneen vuoden aikana vallinneesta hyvästä yhteistyöstä. 

Kannuksessa maaliskuun 30. päivänä 1977 

Urpo Lampila 

Toivo Jaakkola 

J o h t o k u n t a  

Lauri Lehojärvi 

Pentti Kuusisto 

JÄSENISTÖ 

JÄSENEDUT 

Kertomusvuoden aikana liittyi uusia jäseniä yhteensä 75. Paikkakunnalta pois

muuton johdosta erosi 29 jäsentä ja kuolemantapausten johdosta tapahtui vähen

nystä 15 jäsentä . Jäsenmäärän nettolisäys oli näin ollen 31 jäsentä. 

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 2 602. 

Jäsenten ammattirybmitys 

Teollisuus ja kaupunkityöväki . . . . . .. . . . . . . .. . 

Maanvilj. ja heihin verrattavat ... . .. . . . . . . .  . 

Maatalous- ja metsätyöntekijät . . . . . . ....... . 

Teknisten ja vapaiden ammattien harjoittajat sekä 

virkarniehet .............. . . . . . . . .... . . . . .. . 

Myyntitehtäviä ja palveluksia suorittavat hen-

kilöt . ..... . .. . ..... . ..... . ... . ... . ....... . 

Varasto- ja kuljetustyöntekijät ....... . . . . . . .. . 

Toimisto- ja huolintatyöntekijät . . . ..... . . . . .  . 

Ilman ammattia olevat tai ammatti tuntematon 

Ryhmäjäsenet 

Häälahja 

miehiä 

123 

562 

218 

126 

57 

124 

13 

60 

1 283 

Häälahja on ostokortti, jonka arvo on 100 mk ja sen saa: 

naisia 

222 

370 

132 

107 

207 

31 

37 

174 

1 280 

yht. 

345 

932 

350 

233 

264 

155 

50 

234 

39 

2 602 

- kun on palauttanut ostomerkkejä vähintään 1000 mk:n arvosta edelliseltä 

vuodelta , 

- tai kun jäsenyys on kestänyt vähintään puoli vuotta avioliiton solmimiseen 

mennessä ja jäsen on ollut tänä aikana vakituisena asiakkaana liikkeessämme. 

Ostokortti edellyttää perbeen omaan käyttöön ostettavien normaalihintaisten ko

din perustamisessa tarvittavien hyödykkeiden, kuten kod.in tekstiilien, kod.in 

koneiden ja taloustavaroiden hankintaa. 

Ostokortti on haettava kuuden kuukauden kuluessa vihkimisestä ja se on voi

massa kuusi kuukautta luovutuspäivän jälkeen. 

Ostokortin saamisen ehtona on, että vihittävät jäävät asumaan liikkeemme toi

mialueelle. 
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Kummilabja 

Kummilahja on ostokortti, jonka arvo on 50 mk ja sen saa: 
- kun on palauttanut ostomerkkejä vähintään 1000 mk:n arvosta edelliseltä 

vuodelta, 

- tai kun jäsenyys on kestänyt vähintään puoli vuotta lapsen syntymään men
nessä ja jäsen on ollut vakitui·sena asiakkaana liikkeessämme. 

Ostokortti edellyttää perbeen omaan käyttöön ostettavien normaalihintaisten ko
din perustamisessa tarvittavien hyödykkeiden, kuten kodin tekstiilien, kodin 
koneiden tai taloustavaroiden hankintaa. 

Ostokortin saamisen ehtona, on että perhe asuu liikkeemme toimialueella. 

Hautausavustus 

Hautausavustus on 100 mk ja se on voimassa niillä jäsenillä, jotka ovat liittyneet 
jäseniksi ennen 1.1.1950. Hautausavustuksen saaminen edellyttää vähintään 
1000 mk:n arvosta ostomerkkien palautusta edelliseltä vuodelta. Aktiiviselle 
jäsenelie voidaan hautausavustus kuitenkin myöntää, vaikkei hän esimerkiksi 
vanhuuden, ·sairauden tms. seikan takia olisi voinut ostomerkkien palautusehtoa 
täyttää. 

Kertomusvuoden aikana luovutettiin häälahja 17 avioparille. 

Kummilahjan sai kertomusvuoden aikana 40 lasta. 

Hautausavustuksia maksetUin 16 edesmenneen jäsenen omaisille. 

Muita jäsenetuja 

ME-lehti jokaiseen jäsenperheeseen. 

MAAMIES-lehti viljelijätalouksiin. 

Jäsenetutarjoukset 

Säästökassan käyttöoikeus. 

V aikutusmahdollisuus hallintoo n. 

MVVNTI 

LEIPOMO 

Myynti myyntipaikoittain 

Hallit 
Sekatav.myymälät ......................... . 
Myym.autot ............................... . 
Ravintalat ................................. . 
Maa:t.osasto 
Lihatukku 

Myynti kunnittain 

Kannus 
Lohtaja 
Rimanka 
Toholampi 
J,.estijärvi 
Ulla va 
Käl vi ä 

Myynti kuukausittain 

Tammikuu • •  o • • • • • • • • • •  o • • • • • • • • • • • • • • • • • •  
Helmikuu o .  o • • •  o o .  o .  o • • • • • •  o • • • •  o • • • • • • • • • •  
Maaliskuu • o • • • • • • • •  o • • • • • • • • • • •  o • • •  o • •  o • •  
Huhtikuu • •  o • • • • • • • • • • •  o • • • • • • • • • • • • • • •  o .  o .  
Toukokuu • • • • • • • • • • • •  o • •  o • •  o • • •  o • • •  o .  o • • • • •  
Kesäkuu • • • • •  o o • • •  o o o • • • • •  o • • • • • • • • • • • • • • •  
Heinäkuu • • • • • •  o • • • •  o o • • • • • • •  o • • • • •  o o o • • • • •  
Elokuu • o .  o .  o o o o • • • • • • •  o • • •  o .  o • • • • • • •  o • • • • •  

Syyskuu • • • •  o • • • • •  o • • • • • • •  o • • • • • •  o • • • • • • • •  
Lokaku u • • • • • • •  o • • • • • • •  o • • • • •  o • • • • • • • • • • • • • •  
Marraskuu o • o • • • • • •  o • o • • • •  o • o • o .! . .  o • •  o • •  o • o o 
Joulukuu o • • • • • • • • • •  o o • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  

3.081.954,-

8.544.494,-

1.419.555,-

1.353.194,-

1.997.952,-

2.562.219,-

18.959.368,-

9.820.222,-

2.396.708,-

1.976.041,-

1.938.109,-

1.265.912,-

885.402,-

676.974,-

18.959.368,-

1.133.944,-

1.131.490,-

1.268.747,-

1.271.711,-

1.476.239,-

1.479.325,-

1.779.143,-

1.669.763,-

1.630.164,-

1.847.040,-

1.508.449,-

2.763.352,-

18.959.368,-

16,3 % 
45,1 % 

7,5 % 
7,1 % 

10,5 % 
13,5 % 

100,0 % 

51,8 % 
12,6 % 
10,4 % 
10,2 % 

6,7 % 

4,7 % 
3,6 % 

100,0 % 

+ 32,5 % 

+ 29,5 % 

+ 15,1 % 
2,9 % 

+ 13,8 % 

+ 13,9 % 
+ 10,8 % 

+ 3,0 % 

+ 5,4 % 

+ 9,7 % 

+ 3,1 % 

+ 30,4 % 

+ 13,1 % 

:Leipomon tuotanto oli kertomusvuonna 452.906 markkaa, jossa lisäystä edelli

seen vuoteen•verrattuna 3,5 %. 
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SÄÄSTÖKASSA 
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E-säästökassa on osuusliikkeemme jäsenten omistama talletuslaitos ja se on aina 
ollut merkittävä tekijå liikkeemme toiminnassa. Talletusaikana varat on sijoi
tettu osuusliikkeen palvelusten kehittåmiseen hallintokuntien pååtösten mukai
sesti 
Näin toteutetaan jåsenten pååtåntävaltaa myös pååomien kåytössä. 

Kertomusvuoden aikana lisäåntyivåt sååstökassamme talletukset 11,3 prosenttia. 
Sååstökassan toiminnasta kertovat seuraavat lukusarjat: 

Talletukset 1.1.1976 . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.287.887,35 

Talletettu vuoden aikana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.894.640,98 

Nostettu vuoden aikana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.774.997,78 

Talletusten lisäys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119.643,20 

Korkoja liitetty påäomiin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138.860,01 -------
Talletukset 31.12.1976 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . mk 2.546.390,56 

===== 

Talletustilejå oli kåytössä vuoden pååttyessä 2817 kpl. 

E-säästökassa 

- on aina låhellå, lähimmässä E-myymålässä 
- on avoinna aina silloin kuin E-myymälåkin 
- maksaa kaikille talletustileille saman koron kuin toisetkin rahalaitokset 
- palvelee tallettajiaan samoilla tilimuodoilla kuin muutkin rahalaitokset ja suo-

rittaa elåke-, lapsilisä- ja palkkapalvelua. 

Volt tallettaa seuraaville tileille: 

- tavallinen tall�tustili 
- lomatill 
- nuorisotili 
- määräaikaistili 6 kk 
- määräaikaistili 12 kk 
- måäräaikaistili 24 kk 
.:__ palkkiotalletus 36 kk 
- veronh.talletus 36 kk 

korko 5,75% 
korko 5,75 % 
korko 5,75 % 
korko 6,25 % 
korko 6,75 % 
korko 7,75 % 
korko 9 % 
korko 8,25 % 

Palkkiotalletustilillå on 100.000 markan voittomahdollisuus ja verohuojennustalle
tuksella 4 %:n verohuojennus valtion tuloverosta. 

t 
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TOIMIPAIKAT Vuoden lopussa olivat toiminnassa kirjapidollisesti erilliset toimipaikat: 

l elintarvikeosasto 2 ravintolaa 
l tekstiiliosasto l maatalousosasto 
l rautaosasto l leipomo 

15 sekatavaramyymälää l lihaosasto 
2 myymäläautoa 

Toim.lhenldlöt 

Vuoden lopussa oli llikkeemme palveluksessa 90 toimihenkilöä, 
perusteella jakaantuivat aeuraavasti: 

jotka työnsä 

Konttorihenkilöstö ....................... . 
Elintarv.myym. myyntihenkilöstö ......... . 
Myym.autojen myyntihenkilöstö ............. . 
Kuljetustyöntekijät ....................... . 
Varastotyöntekijät • . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Ravitsemusliikk. henkilöstö ................. . 
Tuotantolait. henkilöstö .. .................. . .  
Siivoojat, ostoasiamiehet 

V astuanalalset toim.lhenldlöt 

miehiä 
3 

8 

2 

3 

l 

3 

4 

24 

V astuunalaisissa tehtävissä toimivat vuodenvaihteessa: 

naisia 
8 

37 

l 

15 
3 

2 

66 

Toimitusjohtaja Urpo Lampila 
Piirimyyntip. Pentti Särkkä 
Kirjanpitäjä Juha Autio 
Säästök.hoitaja Arja Joki-Tokola 
Kassanhoitaja Paula Hietarinne 

Leipurimestari Erkki Välimäki 
Maatal.os.hoit. Juhani Sahnela 
Hallipäällikkö Reijo J oensuu 
Tekst.os.hoit. Kirsti Hellman 

mlä 2 Sirkka Määttälä " 4 Tapani Koivisto 
" 5 Väinö Päivärinta 
" 6 Hilkka Puskala 
" 7 Matti Similä 
" 8 Kaija Saarenpää 
" 9 Aira Huohnan 
, lO Leo Vehkakosld 

M-auto Kaarlo Nivala 
M-auto Matti Nivala 

mlä 11 Raili Kuusisto 
12 Linnea Rahkonen 
13 Alli Sysimetsä 
14 Hannu Nissilä 
15 Simo Palosaari 
16 Markku Virkkala 

" 17 Irma J o kela 

Lestin Krouvi Anneli Iso-Heiniemi 
Villiminkki Raili Mäkelä 

yht. 
11 

45 
3 

3 

l 
15 

6 
6 

90 

13 



Kleemolan myymälän toi

mihenkilöt Markku Virk

kala ja Aino Tervala 

avauspäivän tunnelmissa 

Kleemolan myymälän avaus 

tapahtui juuri parahiksi 

joulumyyntiin. 

Tässä tarkastellaan mahdol· 

lisesti pukin konttön 

sopivia lahjoja. 
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HALLINTO Jäsenten edustajisto toimikausi 1.6.75-31.5.79 

Rit·vinen Tauno, Isokangas 
Etelämäki Elvi, Marinkainen 
Karjalainen Pentti, Kannus 
Seikkula Tenho, Lohtaja 
Perälahti Lauri, Kannus 
Vedenpää Uuno, Yli-Lesti 
Piispala Viljo, Sykäräinen 
Lampinen Erkki, Kälviä 
Boren Simo, Rimanka 
Kankkonen Eljas, Kannus 
Koski Salme, Ullava 
�nkkinen Aarre, Toholampi 
Ojutkangas Toini, Kannus 

Parkkonen Kalervo, Yli-Lesti 
Tullnieroi Kauko, Himanka 
Myllykoski Pentti, Toholampi 
Pollari Aira, Kannus 

Tuominen Liisa, Himanka 
Koukkari Leevi, Kannus 
Salonen Paull, Toholampi 
Saviainen Aatos,Karhi 
Niemi Mauno, Marinkainen 
Boren Mikko, Himanka 
Luomala Kaarina, Eskola 
Tuoretmaa Aimo, Lohtaja 

Edustajisto kokoontui kertomusvuoden aikana kaksi kertaa ja pöytäkirjoihin 
merkittiin 21 pykälää. 

Hallintoneuvosto toimikausi 1976--1977 

Lepistö Matti, Toholampi puh.j. 
Tullnieroi Kauko, Rimanka varap.j. 
Silventoinen Kaarle, Alaviirre 
Peuraharju Leevi, Kälviä 
Orava Ellen, Kannus 

Ruolman Erkki, Kannus 
Jokela Väinö, Lestijärvi 

Anttila Ensti, Karhi 
Boren Vilho, Himanka 
Ranhisalo Erkki, Ullava 
Hirvinen Tauno, Isokangas 
Takala Artturi, Lestijärvi 
Laurila Eino, Kannus 

Rallintoneuvosto kokoontui kolme kertaa ja pöytäkirjoihin merkittiin 45 asiaa. 

Johtokunta 

Johtokunnan puheenjohtajana toimi elokuuhun saakka toimitusjohtaja Kalevi 
Rautiainen ja 20.9. alkaen toi�tusjohtaja Urpo Lampila sekä jäseninä Lauri Leho
järvi, Toivo Jaakkola ja Pentti Kuusisto. 
Johtokunta kokoontui kertomusvuoden aikana 10 kertaa ja pöytäkirjoihin merkit
tiin 148 pykälää. 
Rallintoneuvoston puheenjohtaja Matti Lepistö on osallistunut johtokunnan ko
kouksiin. 
Rallintokuntien si.hteerinä on toiminut piirimyyntipäällikkö Pentti Särkkä. 
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KILT ATOIMINT A 
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E-kiltojen jäsenet toimikautena 1977-1978 

Keskuskilta 

Lauri Perälahti, Kannus (puh.joht.) Pentti Särkkä, Kannus (siht.) Reino Nissilä 
Lohtaja, Pentti Untinen Yli-Lesti, Torsten Tuliniemi Himanka, Taimi Lehtola 
Kälviä, Aino Mäki-Leppilampi Eskqla, Anna-Liisa Myllykoski Toholampi, Hilkka 
Korpela Sykäräinen, Vilho lso-Aho Rahkonen, Leevi Jääskä Ullava, Elvi Etelä
mäki 'Marinkainen, Anna Mård Alaviirre ja Eero Penttinen lsokangas. 

Kannus - Parslala 

Keijo Tervola, Aira Pollari, Oiva Maunu, Elina Kankkonen, Eino Simpanen, Martti 
Heinonen, Eila Petäjä, Erkki Huolman, Kaisa Välimäki, Aivi Leskelä, Riitta 
Lamu, Ahti Lamu, Lauri Perälahti, Veikko Eerikäinen, Eino Luostari, Irma 
Jokela ja Reijo Joensuu. 

Yli-Lesti - Lestijärvi 

Sirkka Brandt, Mauno Jokela, Pentti Untinen, Lauri Nevala, Antti Jokela, Eino 
Hakkarainen, Raija Brandt, Markku Jokela, Elvi Tainio, Kaija Saarenpää, Martti 
Paloranta, Tauno Hietapakka, Elmi Änäkkälä, Aila Änäkkälä, Elli Koskela ja 
Linnea Rahkonen. 

Karhi - Lohtaja 

Reino Nissilä, Jouni Perttula, Sirkka Kippo, Anna Myllylä, Marketta Heiniluoma, 
Hannu Nissilä, Anneli Salminen, Eero Karhula, Satu Haapala, Eino Isorinne, 
Raili Märsy, Raili Kuusisto. 

Eskola 

Emil Lindgren, Aino Mäki-Leppilampi, Väinö Antinoja, Helli Lindgren, Anna 
Luoma, Riitta Mäki-Leppilampi, Arvo Luomala, Eila Eskola ja Sirkka Määttälä. 

Rimanka 

Torsten Tuliniemi, Pentti Korpi, Ritva Tuliniemi, Anja Paananen, Arja Paananen, 
Mikko Kääntä, Vieno Kästämä, Briitta Tuorila ja Tapani Koivisto. 

Kälviä 

Leevi Peuraharju, Ari Kuorikoski, Erkki Lampinen, Heikki Hautamäki, Marjatta 
Vuorisalo, Kalevi Pernu, Taimi Lehtola, Elvi Nurisalo, Eljas Raitala ja Väinö 
Päivärinta. 

Toholampi 

Matias Lehtiaho, Vilho Alakotila, Leevi Kaattari, Marjatta Nisula, Anna-Liisa 
Myllykoski, Aino Rautiainen, Pauli Salonen, Inkeri Koskilampi ja Hilkka Puskala. 

Sykäräinen 

Olavi Nisumaa, Hilkka Korpela, Tuomo Rautio, Viljo Piispala, Toivo Nousiainen, Aino Järnbäck, Tuula Penttinen, Paavo Olkkola ja Matti Similä. 

Rahkonen 

Vilho Iso-Aho, Anna Viitala, Hannu Puskala, Väinö Länttä, Kalle Puskala, Erkki 
Hanhisalo, Laina Rahkonen, Verneri Kankkonen ja Aira Huolman. 

Ulla va 

Ahto Virrankoski, Leevi Jääskä, Aino Virrankoski, Kalevi Ahokangas, Mikael 
Jääskä, Tyyne Klemola, Jorma Jääskä, Liisa Mård, Salme Koski ja Leo Vehka
koski. 

Marinkamen 

Mauri Lahti, Erkki Niemi, Aili Maunula, Päiviö Niemi, Elvi Etelämäki, Alli 
Sysimetsä, Heikki Niemi, Pentti Vapola, Kaija Kero, Lempi Norrbacka ja Mauno 
Niemi. 

Alaviirre 

Inga-Liisa Harmaala, Veikko Mård, Kauko Pottala, Kaarle Silventoinen, Anna 
Mård, Sirkka Siirilä, Paavo Pahikainen, Veikko Harmaala ja Simo Palosaari. 

Isokangas 

Kaija Tervala, Liisa Tervala, Jaakko Leppäaho, Eero Penttinen, Orvokki Pekki
nen, Kalle Hirvinen, Ossi Linna, Markku Siirilä ja Markku Virkkala. 
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Tilintarkastus 

Vuoden 1975 tilintarkastuksen toimittivat 25.-26.2.1976 KK:n määräämänä 
tilintarkastajana Kauko Hotti ja edustajiston valitsemina Toivo Nieroi ja Kalervo 
Hämäläinen. 

Vuoden 1976 välitilintarkastus toimitettiin 24.11.1976, KK:n määräämänä Kauko 
Hotti sekä edustajiston valitsemina Toivo Nieroi ja Kalervo Hämäläinen. 

Säästökassan tarkastus 

Keskusosuusliike OTK:n säästökassojen tarkastaja Jouko Hakulinen toimitti sääs
tökassan tarkastuksen 11.-12.11.1976. 

Kuukausitilien tarkkailu 

Hallintoneuvoston valitsemina kuukausitilien ja rahavarojen tarkkailijoina ovat 
toimineet Toivo Jaakkola, Erkki Huolman ja Pentti Karjalainen. 

Edustajiston valitsemina kokousedustajina eri yhteisöjen kokouksissa ovat toimi
neet seuraavat henkilöt: 

KK:n edustajakokous Eljas Kankkonen, varaed. Pentti Karjalainen sekä lisäed. 
Matti Lepistö, Olavi Takala ja Kalevi Rautiainen. 

OTK:n osuuskuntakokous Pentti Karjalainen, varaed. Eljas Kankkonen sekä 

lisäed. Olavi Takala, Matti Lepistö ja Kalevi Rautiainen. 
Kansa-Yhtiöt Ola vi Takala, varaed. Kalevi Rautiainen sekä lisäed. Matti Lepistö, 
Pentti Karjalainen ja Eljas Kankkonen. 

Työehtoliitto Kalevi Rautiainen, lisäed. Matti Lepistö. 

Eläkekassa Tuki Kalevi Rautiainen, lisäed. Matti Lepistö. 

Etelä-Pohjanmaan osuuskauppaliitto Erkki Huolman, varaed. Aatos Saviainen 
sekä lisäed. Mauri Lahti ja Kaarina Luomala. 

Valistus- ym. tilaisuudet 

Killat järjestivät kertomusvuoden aikana 9 tutustumisretkeilyä erilaisiin osuu&
toiminnallisiin yms. kohteisiin. Näihin retkeilyihin osallistui yhteensä 278 hen
kilöä. 

Eläkeläisiin pidettiin myös yhteyttä ja järjestettiin kaksi tilaisuutta. 

Lapsille järjestettiin kiltojen toimesta hiihtokilpailuja viiden myymälän alueella. 
Osanottajia oli 186. 

Rautalammin Kierinniemessä 7.-13.7. pidetylle nuorisoleirille osalljstui liikkeem
me jäsenperheiden edustajina 10 tyttöä ja 5 poikaa. 

Koulutus 

Toimihenkilöt suorittivat 15 erilaista kirjeellistä kurssia kirjeopiston kautta. 
OTK:n teurastamossa Ylivieskassa järjestettiin 25.-28.10 lihakurssi, johon osal
listui liikkeestämme 5 liha-alan henkilöä. 

E-Instituutissa järjestetyille eri alojen kursseille, neuvottelupäiville ja seminaarei
hin on vuoden aikana osallistunut liikkeemme ao. alojen toimihenkilöitä. 

Hallintoneuvoston jäsenten opintopäivä järjestettiin 13.3.76 Kannuksessa. 

Vakuutubet 

Liikkeen kaikki omaisuuserät on vakuutettu Kansa-Yhtiössl. 

Henkilökunnan eläkevakuutus on hoidettu Eläke-Kansassa. 

Eläkekassa Tuessa hoidetaan edelleen niiden työntekijöiden lisäeläketurvaa, jotka 
aikaisemmin olivat kassan A-osaston jäseniä. 

Työntekijöiden tapaturmavakuutus on otettu Kansa-Yhtiöstä. 

Ryhmähenkivakuutua työntekijöille on otettu Kansa-Yhtiön kautta Jälleenvakuu
tusyhtiö Varmasta. Tämän vakuutuksen vakuutussumma vaihtelee työntekijöi
den palvelusajan ja perhesuhteiden mukaan. 



TULOSLASKELMA 
1. 1.-3 1. 12. 1976 
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Myyntituo'.ot 
Myynnin oikaisuerät 

Alennukset 
Luottotappiot 
Välilliset verot 
Muut oikaisuerät 

Liikevaihto 

Muuttuvat kulut 
Tavarat 
Oikaisuerät ......................... . 

Falkat ............................... . 

Muut muuttuvat kulut ....... . 

+ 

2.673,47 

4.871,43 

1.715.850,00 

26.322,56 

14.687.895,06 

249.109,73 

88.634,35 

938,92 

18.998.363,59 

1.749.717,46 

17.248.646,13 

Varastojen muutos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.510,15 14.077.848,45 
----------------------

Myyntikate 

Kiinteät kulut 
Falkat 
Vuokrat 
Vuokratuotot 

Muut kiinteät kulut 
Toimipaikkojen kulut ................. . 
Sosiaalikulut ......................... . 
Myynninedistämiskulut ............... . 
Kuljetuskulut ....................... . 
Kiinteistökulut ..................... . 

Käyttö- ja ylläpitokulut ............... . 
Hallintokulut ....................... . 

Mu ut 

Käyttökate 

Muut tuotot ja kulut 
Korkotuotot ......................... . 
Osinkotuotot 
Muut tuotot 

1.817.282,47 

17.594,60 

44.991,16 

396.890,48 

450.149,76 

72.375,35 

41.509,40 

52.419,01 

106.149,96 

53.633,42 

8.917,63 

163.189,18 

8.313,13 

1.934,35 + 

Luottotappiovarauksen vähennys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . + 

Korkakulut ......................................... . 

Vällttörnat verot 

Tilikauden ylijäämä 

3.170.797,63 

2.971.930,92 

198.866,76 

173.436,66 

372.303,42 

15.025,90 

328.767,25 

55.886,68 

2.675,39 

TA S E  
3 1. 12. 1976 

V a s t a a v a a 

Rahoitusomaisuus 
Rahat ja pankkisaamiset ............... . 

Myyntisaamiset ..................... . 

Lainasaamiset 
Siirtosaamiset ....................... . 
Muut rahoitusvarat ..................... . 

V aihto-omaisuus 
Aineet j a tarvikkeet 
Tavarat ............................. . 

207.813,99 

1.112.734,00 

1.827,77 

25.342,72 

232.000.00 

21.450,20 

2.107.060,29 

1.579.718,48 

2.128.510,49 

Käyttöomaisuus ja muut pitkävaikutteiset menot:-------
Maa-alueet ........................... . 

Rakennukset ja rakennelmat ........... . 
Muut aineelliset hyödykkeet ........... . 
Koneet ja kalusto ..................... . 
Osakkeet osuudet ..................... . 
Muut pitkävaikutteiset menot 

48.476,50 

1.048.534,56 

16.984,00 

449.845,67 

575.965,78 

14.066,46 2.153.872,97 

Muut pitkäaikaiset sijoitukset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500,00 

Vastattavaa 

Vieras pääoma 
Lyhytaikainen 

Ostovelat 
Ennakkomaksut 
Siirtovelat ....................... . 
Muut lyhytaikaiset velat ........... . 

1.313.144,67 

3.889,00 

432.457,53 

176.697,21 

Fitkäaikainen 
-------

Lainat rahoituslaitoksilta ......... . 
Eläkelainat ..................... . 

Jäsenten pääoma 
Säästökassatalletukset 
Jäsentenrahasto 

Oma pääoma ....... . 
Osuuspääoma ....................... . 

Vararahasto ......................... . 
Muu oma pääoma 
Tilikauden ylijäämä 

574.200,00 

546.228,12 

2.546.390,56 

43.110,48 

110.615,10 

113.173,31 

20.27 

2.675,39 

-
-

-
5=-."""86::-::2,..-::.601,94 

1.926.188,41 

1.120.428,12 

2.589.501,34 

226.484,07 

5.862.601,94 

:n 
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Osuuspääoma 1.1.1976 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109.563,24 

Lisäykset tilikauden aikana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.3 17,27 

Vähennykset tilikauden aikana . . . . . . . . . . . . . . . . 1.265,41 
-------

Vararahasto 1.1.1976 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113.073,17 

Siirretty ed. kauden ylijääm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100, 14 
-------

Mu u oma pääoma ......... .... . ....... . .. . . ... . . . ... .. .. . 

Tilikauden ylijäämä • • •  o .  o • • • • • • •  o • • • • • •  o • •  o • • •  o • • • • • •  o o 

2. Eläkesitoumuksista johtuvat vastuut ..... .... ..... .. . . . .. . 

3. Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset 

Vekselivastuut 
Osamaksukaupan vastuut . .... .... .. ... . . .. ... . 

OTK:lle luovutettu jäsentenrahaston talletus-

todisteita jälkipanttauksena ..... ............ . 

55.995,00 

34.442,00 

185.000,00 
-------

4. Maksamaton osuuspääoma . .... ............ .. .. ... .. ..... . 

5. Vuosilomapalkat 1.1.-31.12. 197 6 . . . . . . . . . . . . . . 10 1.71 1,00 
Tilikaudelle on vuosilomapalkkoja jaksotettu ......... .. .. . 

Johtokunnan ehdotus ylijäämän käyttämisestä 

1 10.615, 10 

1 13.173,31 

20,27 

2.675,39 

226. 484,07 

46.370,80 

275.437,00 

56.136,08 

10 1.711,00 

Johtokunta ehdottaa, että tilikauden ylijäämä 2.675,39 markkaa, siirretään vara

rahastoon. 

Lisäksi johtokunta ehdottaa, että osuuspääomalle maksetaan korkoa korkotililtä 

6 %:n mukaan ja että osuuspääoman kor ko siirretään kunkin jäsenen osuuspää

omatilille, ellei se ole täyteen määrään maksettu. 

TIUNTARKASTUS
KERTOMUS 

LESTIJOKILAAKSON OSUUSLIIKKEEN edustajiston varsinaisessa syyskokouk

sessa marraskuun 22. päivänä 1975 valitseroina tilintarkastajina, joista Kauko 

Hotti ja Marita Malinen ovat Kulutusosuuskuntien Keskusliitto (KK) r.y:n mää

rääroiä, olemme tänään suorittaneet loppuun osuuskunnan hallinnon ja tilien tar

kastuksen tilivuodelta 1976. 

Hallintoneuvoston valitsemat henkilöt ovat tarkkailleet rahavaroja ja tilejä, roistä 
Jaaditut pöytäkirjat olemme lukeneet. Säästökassan on tarkastanut valtiovarain

roinisteriölle annetun sitoumuksen mukaisesti Keskusosuusliike OTK:n valtuut
tama henkilö. Kulutusosuuskuntien Keskusliitto (KK) r.y:n tilintarkastusosaston 

toimesta on suoritettu jatkuvaa tarkastusta sekä suunnitelmien ja tulosten seu
rantaa. Osatilintarkastus on suoritettu 24.11.1976. Näiden tarkastusten perus

teella toteamme, että 

tilinavaus perustuu edellisen vuoden vahvistettuun tilinpäätökseen 

tilimerkinnät ovat hyväksyttävien tositteiden mukaiset. 

Nyt olemme perehtyneet osuuskunnan tilinpäätökseen ja sen perusteisiin, olem

me lukeneet hallintokuntien pöytäkirjat ja johtokunnan toirointakertomuksen sekä 
tutustuneet muihin osuuskunnan toirointaa ja tilaa valaiseviin asiapapereihin. 

Osuuskunnan johdolta olemme lisäksi saaneet tarpeellisia selvityksiä. Edellä esi

tetyn perusteella toteamme, että 

tilinpäätös, joka osoittaa 2.675,39 markan ylijäämää, perustuu kirjanpitoon 

ja on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti 

käyttöomaisuudesta ei ole tehty poistoja 

omaisuus on vakuutettu turvaaviin arvoihin 

arvopapereita on kirjanpidon osoittama määrä 

osuuskunnan hallinnossa ja hoidossa on noudatettu osuuskunnan sääntöjä 

ja hyväksyttäviä menettelytapoja. 

Tilinpäätös liitetietoineen ja johtokunnan toirointakertomus antavat asialliset 
tiedot osuuskunnan toiminnasta ja hallinnasta sekä tilivuoden tuloksesta. 

Esitämme tarkastuksemme tuloksena osuuskunnan edustajistolle tilinpäätöksen 

vahvistaroista ja vastuuvapauden myöntäroistä vastuuvelvollisille tilivuodelta 1976. 

Puollamme johtokunnan ehdotusta ylijäämän käyttäroiseksi, mikä sisältää sääde

tyn siirron vararahastoon. 

Kannuksessa huhtikuun 6. päivänä 1977 

Kauko Hotti 
Marita Malinen 

Lauri Koskela 

Toivo Nieroi 



Hallintoneuvoston 
lausunto 

Leipomomme tuotteet ovat 

olleet edelleen hyvin kysyt

tyjä, sillä suurin osa Ieivo

taan myyntipäivän aamuna. 
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Tarkastettuaan johtokunnan vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 1976 

sekä kuultuaan tilintarkastajien laatiman pöytäkirjan ja tilintarkastuskertomuk

sen, hallintoneuvosto jättää ne sääntöjen 22. §:n 12. kohdan mukaisesti jäsenten 

edustajiston varsinaisen kevätkokouksen käsiteltäväksi ehdottaen 

että tilinpäätös vahvistettaisiin 

että asianomaisille till- ja vastuuvelvollisille myönnettäisiin vastuuvapaus vuo

delta 1976 

että johtokunnan ehdotus ylijäämän käyttärnisestä ja osuuskoron maksami

sesta hyväksyttäisiin. 

Kannuksessa huhtikuun 22. päivänä 1977 

Matti Lepistö 

Hallintoneuvoston puheenjohtaja 

Pentti Särkkä 

Sihteeri 

Oy Kirjapaino Ab - Vaasa 1977 


